

Antreprenor SRL "ENERGOLED"
 (denumirea)

Investitor Primaria Satului Molovata
 (denumirea)

Obiect **Reconstructia si Modernizarea
 sistemului de iluminat stradal in
 s. Molovata, r-ul Dubasari**

Valoarea lucrarilor executate

295 000.00 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe august an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB 105-5	buc	2.000	415,38	830,76
2	Tsh74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	25.000	208,29	5 207,25
3	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	24.000	81,48	1 955,50
4	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-50W	buc	66.000	70,76	4 670,23
5	33-04-014-2 K=0,5	Demontarea corpurilor de iluminat	buc	70.000	35,38	2 476,64
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 140,38
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			2 508,67
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			66,00
		<i>Total</i>	100,00 +			17 715,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			885,75
		<i>Total</i>	100,00 +			18 600,80

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3,00 %			558,02
		Total Inclusiv salariu				19 158,82 11 149,66
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-367-8 k=0,5	Demontarea conductorilor A-25 cu tensiunea de 0,4 kV	1000 m	1,000	1 101,87	1 101,87
7	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	6,500	4 815,60	31 301,43
8	Pretul firmei	Cablu СИП-2А-2*25mm2	m	6 500,000	12,50	81 250,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: AVVG- 3*2,5MM2	100 m	1,300	571,07	742,39
10	136	Banda F-2007	m	390,000	8,35	3 256,50
11	137	Screpa A200	buc	390,000	2,20	858,00
12	163	Consola CA 2000	buc	150,000	32,50	4 875,00
13	163	Clema ZAB 16-95	buc	126,000	16,10	2 028,60
14	163	Clema PA 1500	buc	153,000	35,20	5 385,60
15		Clema CS 1500	buc	143,000	38,10	5 448,30
16		Clema RA 25	buc	143,000	18,50	2 645,50
17	08-02-305-1	Clema de filiera "PA-1-1	buc	64,000	16,27	1 041,02
18	1624	Clema de perforare "EP95- 13"	buc	190,000	18,00	3 420,00
19	162	Curea CSB 180	buc	400,000	1,80	720,00
20	1623	Clema 2 E95	buc	72,000	29,10	2 095,20
21	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu	buc	1,000	37,70	37,70
22		Diblu criuc D16	buc	1,000	18,50	18,50
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM- TF-01-09	buc	1,000	115,51	115,51
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦМП- 1-074 Y1	buc	1,000	115,51	115,51
25	08-03-529-1	Contactator de curent	buc	7,000	231,98	1 623,88

1	2	3	4	5	6	7
		continuu pe constructii, curent pina la 160 A				
26	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	2,000	96,58	193,16
27	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	10,51	10,51
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1B25A	buc	1,000	49,90	49,90
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1B16A	buc	2,000	49,91	99,81
30	08-01-081-1	Taimer TƏ-15	buc	1,000	35,83	35,83
31	08-01-081-1	Fotoreleu zi noapte 5A	buc	1,000	35,83	35,83
32	08-01-015-10	Descarcator, 220V, OPCI- B 1P	set	1,000	439,11	439,11
33	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	66,000	186,72	12 323,45
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,190	383,16	72,80
35	Pretul firmei	Cablu ABBГ -2x35mm ²	m	10,000	32,50	325,00
36	Pretul firmei	Cablu ABBГtr -4*16mm ²	m	9,000	23,35	210,15
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,100	4 453,10	445,31
38	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,060	10 366,00	621,96
39	08-01-087-3	Sveler 5П	t	0,010	12 623,00	126,23
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			163 069,56
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			5 386,43
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			8 447,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			7 181,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			184 084,99
		Beneficiu de deviz	3,00 %			5 522,55
		Total Inklusiv salariu				189 607,54 23 939,71
		3. Utilaj				
40	Pretul firmei	Corpuri de iluminat LED IP65-50Wt	buc	66,000	450,00	29 700,00
41	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
42	Pretul firmei	Contor electronic ZCG112	buc	1,000	480,00	480,00
43	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B16A	buc	2,000	19,80	39,60
44	Pretul firmei	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,000	35,00	70,00
45	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,000	19,80	19,80
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,000	20,50	20,50
47	Pretul firmei	Descarcator ОПС1-В 1P	buc	1,000	150,00	150,00
48	Pretul firmei	Taimer ТЭ-15	buc	1,000	180,00	180,00
49	Pretul	Contactor КМИ -11811 I _H =18 A U _K =230B	buc	7,000	445,00	3 115,00
50	Pretul	Panou de comanda ЦМП-1-074 У1	buc	4,000	526,00	2 104,00
51	Pretul	Fotoreleu zi noapte 5A	buc	1,000	138,07	138,07
		Total capitul:				
		Total Inklusiv salariu				37 066,97

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei			245 833,33
		TVA	20,00 %			49 166,67
		TOTAL:				295 000,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general: (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)
(SRL "ENERGOLED")

(denumirea)
(Primaria Satului Molovata)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.





ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. MD-2019-05-13-000112-1-11/21

privind achiziția prin Achiziție de valoare mica

22.05.2019

s.Hagimus
(municipiu, oraș, județ)

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii de Achiziție de valoare mica nr. Extinderea Rețelei de iluminare stradala s.Hagimus r-l Causeni din data 22.05.2019 , între Instituție publică Primaria satului Hagimus 1007601003714 , cu sediul în MD - 4319 Moldova, Republic of s.Hagimus str. str.Stefan cel Mare 138 , telefon: 024358221 , fax: 024358236 , e-mail: primariahagimus@mail.ru , înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 1007601003714 din 29.07.2007 , reprezentat prin Iepure Anatolie Primar , în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și Societate cu răspundere limitată SRL ENERGOLED 1015600000816 , cu sediul în MD2023 Chișinău , str. Mircea cel Batrin 13/1 of 82 , telefon: 069413773 , fax: , e-mail: eenergoled@mail.ru , înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 303883 din 20.01.2015 , autorizat pentru activitatea în construcții: autorizația nr. A MMII 047589 din 05.02.2015 , eliberată de Camera de Înregistrării de stat , pe un termen de 5 ani, pentru genurile de activitate Constructii de instalatii și rețele Tehnico edilitare , reprezentat prin Postolachi Veaceslav Director , în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

2. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute lucrările Extinderea Rețelei de iluminare stradala s.Hagimus r-l Causeni ,

(descrierea succintă)

Cod CPV: 45231400-9Lucrări de construcții de linii electrice în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de executare, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de executare

3.1. Durata de executare a lucrărilor contractate este de 1 luni de la semnarea contractului, primirea ordinului de începere a executării și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar - ordonatorul de credite.

3.2. Perioada de executare poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:

a. generate de Beneficiar;

b. datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiția personalului Antreprenorului general sau ca un mare număr de firme similare este asigurare la un operator economic care este un

Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



- furnizor al Antreprenorului general;
- c. datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
- d. influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în executare a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
- e. calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista executarea lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.

3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.

3.5. În baza documentelor de confirmare a executării și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt îndeplinite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de executare, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 260000 (două sute șasezeci mii) lei (inclusiv TVA).

4.2. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: Transfer

4.3. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale, suma avansului constituind 0 %.

4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.

4.5. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.

4.6. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.

5. Ajustarea valorii contractului

5.1. Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor publice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii contractelor de achiziții publice.

6. Antreprenorul general și subantreprenorii de specialitate

6.1. Antreprenorul general este obligat să execute toate lucrările, prevăzute în contract, în

15. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

"BENEFICIAR":	"ANTREPRENOR":
Adresa: Moldova, Republic of MD - 4319 s.Hagimus str.Stefan cel Mare 138 Tel./Fax: 024358221 / 024358236 Denumirea Băncii: Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat Adresa Băncii: Chisinau Cod Bancar: TREZMD2X Cont de decontare: 226608 Cod IBAN: MD69TRPDAF313120N11062AB,MD15TRPDAF313120N11062AD Cod fiscal: 1007601003714	Adresa: Moldova, Republic of MD2023 Chișinău Mircea cel Batrin 13/1 of 82 Tel./Fax: 069413773 Denumirea Băncii: MAIB Adresa Băncii: Chisinau Cod Bancar: AGRNMD2X462 Cont de decontare: 22512479048 Cod IBAN: MD60AG000000022512479048 Cod fiscal: 1015600000816

16. Semnăturile părților

Acest document se semnează electronic în conformitate cu Legea nr. 91 din 29.05.2014.
 Verificarea semnăturii poate fi realizată la adresa <https://msign.gov.md>

Specificația de preț a obiectului de achiziție

Numărul licitației: Achiziție de valoare mica Extinderea Retelei de iluminare stradala s.Hagimus r-l Causeni	Data: 22.05.2019
Denumirea licitației: Extinderea Retelei de iluminare stradala s.Hagimus r-l Causeni	

Cod CPV	Denumirea obiectului de achiziție	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare/executare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
45231400-9	Extinderea Retelei de iluminare stradala s.Hagimus r-l Causeni	bucăți	67	216666.67	260000	216666.67	260000	20.06.2019
	Total Lot 1					216666.67	260000	
	TOTAL					216666.67	260000	

Numele, Prenumele: Postolachi Veaceslav În calitate de: Director

Ofertantul: SRL ENERGOLED Adresa: Moldova, Republic of Chișinău Mircea cel Batrin 13/1 of 82 MD2023

Antreprenor SRL "ENERGOLED"
 (denumirea)

Investitor Primaria Satului Hagimus
 (denumirea)

Obiect **Extinderea retelilor de iluminare
 stradala s. Hajimus r-l Causeni**

Valoarea lucrarilor executate

260 000.00 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

Nr crt.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H < 0,60 m teren mijlociu	m3	0,1600	44,31	7,09
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,1600	18,00	2,88
3	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,1600	1 210,50	193,68
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	36,6600	24,43	895,75
5	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	2,0000	82,31	164,63
6	Pretul	Metal. ugolok 45*45*4.0	m	10,0000	10,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorulu	1000 m	3,8000	8 082,41	30 713,15
8	Pretul	Conductor СИП-5А -2*16 mm2	m	2 300,0000	8,90	20 470,00
9	Pretul	Conductor СИП-4А -2*25 mm2	m	1 500,0000	9,70	14 550,00
10	Pretul	Cleme de sustinere RA-25	buc	140,0000	19,80	2 772,00
11	Pretul	Suport AL CS -1500	buc	140,0000	66,60	9 324,00
12	Pretul	Cleme de Ancora PA1500	buc	120,0000	25,00	3 000,00
13	Pretul	Suport AL CA -1500	buc	120,0000	39,40	4 728,00
14	Pretul	Clema PA 1000	buc	67,0000	24,30	1 628,10
15	Pretul	Banda p-u montare F207	m	450,0000	12,30	5 535,00
16	Pretul	Clama p/u banda	buc	450,0000	3,50	1 575,00
17	Pretul	Cleme de conexiune Fidos 1.5 10/16-95	buc	228,0000	24,60	5 608,80
18	Pretul	Curea de stringere CSB	buc	50,0000	1,80	90,00
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			101 358,08
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			6 847,90
		<i>Total</i>	100,00 +			108 205,98
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			6 999,32
		<i>Total</i>	100,00 +			115 205,30
		<i>Cheltuieli de rigie</i>	5,00 %			5 760,27
		<i>Total</i>	100,00 +			120 965,57
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			7 257,93
		Total Inklusiv salariu				128 223,50 30 435,13
		2. Lucrari de montare				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	330,77	661,54
20	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60	19,60
21	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru	buc	67,0000	293,62	19 672,58

1	2	3	4	5	6	7
		corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1				
22	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat în afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	67,0000	475,84	31 881,13
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (AVVG 3*4)	100 m	2,0000	1 202,79	2 405,57
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (AVVG 3*16)	100 m	0,2000	3 232,80	646,56
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	145,43	145,43
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	91,89	367,58
27	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,0000	66,66	66,66
28	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,0000	278,99	278,99
29	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	182,48	182,48
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,4000	1 265,30	506,12
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,3000	2 921,87	876,56
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,3000	5 227,50	1 568,25
33	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,0000	864,90	864,90
34	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,0000	265,24	265,24
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 409,19
		<i>Fondul social</i>		22,50 %		5 704,53
		<i>Total</i>		100,00 +		66 113,72

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	10,00 %			3 486,60
		Total	100,00 +			69 600,32
		Cheltuieli de regie	40,00 %			10 141,38
		Total	100,00 +			79 741,70
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 784,50
		Total Inclusiv salariu				84 526,20 25 353,45
		3. Utilaj				
35	Pretul	Panou BZUM TF	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
36	Pretul	Lada metalica 400*400*150 IP54	buc	1,0000	570,00	570,00
37	Pretul	Contor 1F 230V, 5-40A	buc	1,0000	565,47	565,47
38	Pretul	Automat 1pol 32A C BA47- 29M	buc	1,0000	26,30	26,30
39	Pretul	Automat 1pol 25A C BA47- 29M	buc	2,0000	26,30	52,60
40	Pretul	Automat 1pol 16A C BA47- 29M	buc	2,0000	26,30	52,60
41	Pretul	Taimer electronic 1 canal	buc	1,0000	555,00	555,00
42	Pretul	Contactoer KMI 40A 220V IEK	buc	1,0000	445,00	445,00
43	Pretul	OPS-C 1P 20KA 400V	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total capitul:				3 916,97
		Total Inclusiv salariu				3 916,97
		Total proces-verbal:				
		Cheltuieli directe	lei			216 666,67
		TVA	20,00 %			43 333,33
		TOTAL:				260 000,00

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(Primaria Satului Hagimus)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

